
Přéd:át díl.

\

2.1.
Rozsah předmětu díla:
Zhotovitel se touto smlouvou a za podmínek v ni stanovených zavazuje provést pro objednatele dodávku
projektové dokumentace pro stavební řízeni, výkonu inženýrské činnosti pro zajištění stavebního povoleni na
akci ,,Vestavba výtahu v objektu základni školy Čáslav, nám. jana Žižky z Trocnova 182, okres Kutná Hora"
Součásti prováděných prací je:

- Vypracováni projektové dokumentace ve stupni povoleni stavby architektonicko-stavebni části dle přílohy
Č.12 vyhlášky č.499/2006Sb.,o dokumentaci staveb v platném znění, a to konkrétně:

- Průvodní zprávu, Souhrnnou technickou zprávu, situační výkresy, architektonicko-stavebni řešeni,
- Požárně bezpečnostní řešení stavby,
- Stavebně-konstrukční část
- Technologické řešeni výtahu
- položkový rozpočet stavby
- Zajištěni potřebných vyjádřeni dotčených orgánů státní správy (DOSS)
- Podáni žádosti o stavební povoleni

2.2.
Základni povinnosti zhotovitele a objednatele:
Zhotovitel se zavazuje provést předmět díla v rozsahu vymezeném v odst. 2.1. této smlouvy a předat jej objednateli
v době sjednané v této smlouvě a za podmínek dohodnutých v této smlouvě.
Zhotovitel odpovídá za kvalitu prací ve smyslu platných předpisů. Kvalita projekčních prací bude v souladu
s požadavky objednatele a bude bezvýhradně odpovídat požadovaným kritériím.
Objednatel se zavazuje poskytnout součinnost Zhotoviteli při provádění díla.
2.3.
Cenová nabídka zhotovitele:
Zhotovitel vypracoval na základě zadání cenovou nabídku Č.8/2022 ze dne 30.3.2022, ve které ocenil kompletní
projekční práce a výkon inženýrské činnosti, vycházejicich ze zadávacích podmínek investora.

2.4.
Právo objednatele na rozhodnutí o změně předmětu díla a způsob oceněni případných změn předmětu díla:
Objednatel může po dohodě se Zhotovitelem upravit předmět plnění i v průběhu prováděni díla, omezit předmět díla
nebo jej rozšířit oproti podkladům vymezujícím předmět díla v odst. 2.1. smlouvy.
Tato úprava předmětu plněni však musí být jednoznačně písemně stanovena a to v dostatečném časovém předstihu
tak, aby mohl Zhotovitel upravit postup svých prací, především ve vztahu na termín dokončeni díla.

Cena za dílo

3.1.
Cena díla:
Sjednaná cena za zhotoveni díla dle článku Il. této smlouvy o dílo je dohodnuta jako cena pevná. Toto smluvní
ujednáni se nevztahuje na případně vzniklé vícepráce či méněpráce, které budou fakturovány dle skutečnosti po
vzájemném odsouhlaseni rozsahu projekčních prací.

Cena bez DPH DPH Cena včetně DPH

Předprojektová příprava, zaměření stávajicího 8 000,00 kč 1 680,00 kč 9 680,00 kč
stavu

projektová dokumentace pro stavební řízení v
rozsahu:
D. 1 .1. Architektonicko-stavebnI část 48 500,00 Kč 10 185,00 Kč 58 685,00 Kč
D. 1 .2. Stavebně-konstrukční část-statika
D. 1 .3. Požárně bezpečnostní řešení
D.1 .4. Technologie výtahu
Zpracováni rozpočtu a výkazu výměr 10 000,00 kč 2 100,00 Kč 12 100,00 Kč
výkon lČ' zajištěni stanovisek DOSS 12 000,00 Kč 2 520,00 Kč 14 520,00 KČ

výkon lČ: zajištěni pravomocného stavebního 1 500,00 Kč 315,00 Kč 1 815,00 Kč
povoleni

CELKEM 80 000,00 Kč 16 800,00 Kč 96 800,00 Kč


